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G-16A III

G-16B

G16

P04 =191,50

P00 =175.00

P00 =175.00

T-16

NW-16

U-16

X-16

P00 =175.00

SOR

SOR

F-16

P00 =193.02

R-16

VIIG-16B

P00 =177.35

P00 =174.75
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II

A16

18

J16

E-16

C11

część techniczna z dwiema

kondygnacjami nadziemnymi
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.
0
0
0

istn. 191.66

176.56

175.49

175.99
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1.3

4/3
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2.5%
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193.30
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174.98

2%

0.7
%

174.95

174
.69

1.5
%

174.98

174.90/92

174.77

175.80

5%

174.78

174.84

174.74/72

1%

2%

175.74

174.98

4.8
%

175.34

2w
p17

4.4
7

2%

174.53

1.7
%

174.89
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174.95

9.7
%

175.34

175.40

wp
175

.57

4%

174.92

175.90

2wp174.60

175.85

175.95

(178.45 rzędna istniejąca)

4%

177.07/09

177.29

2%

175.00

174.93

174.75

174.62

174.70

174.75
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układ drogowy wg odrębnego opracowania

zgodnie projektem załączonym do pisma ZDiM

nr IU-UD.4332.126.2017

zjazd z ul. Szewskiej

wg odrębnego opracowania

kontynuacja

drogi pożarowej

zjazd z ul. Staszica

wg odrębnego opracowania
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174.93

~173.75

6x15cmx35cm

6x15cmx35cm

dojście techniczne
3x15x35cm

10x15cmx35cm
10x15cmx35cm

8x15cmx35cm

174.89

178.04

7x15cmx35cm

6x1
5cm

x35
cm

174.98 178.56

3x15
x35cm

4x15x35cm

pionowa klatka
po 5 biegów

6x1
4,2

cm
x35

cm

3x1
4,2

cm
x35

cm

192.57

193.00

191.65 9x15cmx35cm

M : ok. 183.35

M : ok. 181.55

M : 181.55

M8 : ok. 179.60

M7 : ok. 179.60

M6 : ok. 175.60

M : ok. 186.05

M : ok. 191.20

M9 : ok. 191.05

M9 : ok. 190.63

M10 : ok. 191.60

ok. 177.55

ok. 177.55

174.98
(174.90 rzędna istniejąca)

175.56

(175.56 rzędna istniejąca)

174.60 (174.10 rzędna istniejąca)

174.85
(173.55 rzędna istniejąca)

175.84

(175.84 rzędna istniejąca)

(178.20 rzędna istniejąca)

177.70

178.64

178.45

(174.98 rzędna istniejąca)

178.20

(180.31 rzędna istniejąca)

ok.180.31

(173.64 rzędna istniejąca)

(178.00 rzędna istniejąca)

(180.97 rzędna istniejąca)

ok. 178.70

(174.35 rzędna istniejąca)

(174.35 rzędna stniejąca)

(177.37 rzędna istniejąca)

(177.37 rzędna stniejąca)

(175.07 rzędna istniejąca)

(175.07 rzędna stniejąca)

3.0%

5.99%

192.97/83

192.54
192.41

191.67

M : ok. 188.40

M : ok. 188.40

ok.187.85
ok. 187.90

ok. 186.00

ok. 187.00 ok. 187.20

ok. 185.90

ok. 183.30ok. 183.80

(około 188.00
rzędna istniejąca)

191.77

191.86

1.0%

192.97/83

ok. 181.35
ok. 186.50

(178.70 rzędna istniejąca)(179.21 rzędna istniejąca)

178.80

ok. 180.50

linia terenu wzdłóż ganicy
działki bez zmian

linia terenu wzdłóż ganicy

działki bez zmian

istniejący mur

na granicy działki

ww

w

w

w

w

w

ok. 180.90
(185.35 rzędna istniejąca)

w

w

w

M7 : ok. 179.60

M8 : 181.55

M11 : zmienna 191.65-192.96

M12 : 193.18

M13 : ok. 193.00

I ROZDZIELNIA 15kV DO LIKWIDACJI
PODZIEMNA KOMORA TRAFO.

PODZIEMNA ROZDZIELNIA 0,4kV

KABEL ZASILAJĄCY HYDROFORNIĘ
+ 2 x RURA OCHRONNA PE Ø110

KABEL ZASILAJĄCY CHLOROWNIĘ
+ 2 x RURA OCHRONNA PE Ø110

KABEL ZASILAJĄCY ZESPÓŁ BUDYNKÓW
+ 2 x RURA OCHRONNA PE Ø110

(ZASILANIE Z PROJ. BUD. G16)

ISTN. OPRAWA OŚW NR20
NA ELEWACJI DO USUNIĘCIA

PROJ.2X KABLE NN ZASILANIE RGNN F-16

PROJ. TRASA KABLI SN

KABLE NN NIECZYNNE

PROJ. ZASILANIE SZLABANU

PROJ. ZASILANIE STACJI GAZU

PROJ. ZASILANIE SZLABANU

PROJEKTOWANE KABLE SN
PO TRASIE ISTNIEJĄCYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI
WG ODRĘBNEGO OPRACOWANIA

istn. przyłącze wody do likwidacji wg odrębnego opracowania

likwidacja studni KS wg odrębnego opracowania

przyłącze wody wg odrębnego opracowania

przyłącze wody wg
odrębnego opracowania

nowe przyłącze c.o. wg odrębnego opracowania

Proj. stacja redukcyjno -
pomiarowa gazu

włączenie do istn. sieci gazowej PSG

włączenie do istn. sieci gazowej PSG

włączenie do istn. sieci c.o.

przyłącze wody wg odrębnego opracowania
po trasie istn. przyłącza

komora wodomierzowa
wg osobnego opracowania

włączenie do istn.
instalacji wodociągowej

włączenie do istn. instalacji wody
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A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

Ł

M

N

O

P

A'

C'

Ł'

M'

N'

O'

P'

R'

S'

T'

U'

W'

X'

Y'

Z'

Og1

Og5

Og3

Bal1

Bal2

Bal4

Bal3

Bal5

Og2

Bal3

Bal3

Og4

ZAPORA NR Z4

zapora przeciwpowodziowa

otwierana na wysokość

176.56m n.p.m.

rzędna nawierzchni

174.70m n.p.m. (wys. 1.86m)

ZAPORA NR Z1

zapora przeciwpowodziowa

otwierana na wysokość

176.56m n.p.m., rzędna nawierzchni

174.90m n.p.m. (wys. 1.66m)

ZAPORA NR Z2

zapora przeciwpowodziowa

otwierana na wysokość

176.56m n.p.m., rzędna nawierzchni

174.98m n.p.m. (wys. 1.58m)

ZAPORA NR Z3

zapora przeciwpowodziowa

otwierana na wysokość

176.56m n.p.m.

rzędna nawierzchni

175.00m n.p.m. (wys. 1.56m)

M2 : ok. 177.55

M2 : ok. 177.55

kabel sterowania z czujnikami przy murze

M1 : 175.56

M1 : 175.56

M1 : 175.56

M1 : 175.56

M1 : 175.56

M1 : 175.56

M2 : 176.55

M2 : 176.56

M1 : 175.56

M3 : 176.56

M2 : 176.55

B

B

A

A

C

C

D

D

E

E

M3 : 176.56

M3 : 177.45

M4 : 176.56

M5 : 176.56

rew.02

rew.02

OZNACZENIA

51/2 GRANICA I NR ISTNIEJĄCEJ DZIAŁKI EWIDENCYJNEJ

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY WG DECYZJI
O USTALENIU LOKALIZACJI INWESTYCJI CELU PUBLICZNEGO

STREFA WYSOKOŚCI ZABUDOWY A - 205m n.p.m. WG DECYZJI
O USTALENIU LOKALIZACJI INWESTYCJI CELU PUBLICZNEGO

PROJEKTOWANE BUDYNKI

PROJEKTOWANE NADWIESZENIA BUDYNKU

OZNACZENIE GŁÓWNYCH NAROŻNIKÓW
PROJEKTOWANEGO BUDYNKU

PROJEKTOWANE CZĘŚCI PODZIEMNE BUDYNKU

ISTNIEJĄCE  BUDYNKI

PROJEKTOWANE BUDYNKI WG ODRĘBNYCH OPRACOWAŃ

A

B

C

STREFA WYSOKOŚCI ZABUDOWY B - 194m n.p.m. WG DECYZJI
O USTALENIU LOKALIZACJI INWESTYCJI CELU PUBLICZNEGO

STREFA WYSOKOŚCI ZABUDOWY C - 184m n.p.m. WG DECYZJI
O USTALENIU LOKALIZACJI INWESTYCJI CELU PUBLICZNEGO

PROJEKTOWANE BUDYNKI WYSOKIE

PROJEKTY DROGOWE WG ODRĘBNYCH OPRACOWAŃ

GRANICA ZAKRESU DECYZJI O USTALENIU INWESYTCJI CELU
PUBLICZNEGO  NR 135/18

GRANICA ZAKRESU OPRACOWANIA

DZIAŁKA EWID. NR 1/1 WYŁĄCZONA Z ZAKRESU
OPRACOWANIA

GRANICA ZAKRESU WNIOSKU: A', C', C-P, Ł'-Z'

ISTNIEJĄCE BUDYNKI  WPISANE DO REJESTRU ZABYTKÓW

ISTNIEJĄCE BUDYNKI UJĘTE
W GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW

ODDZIELENIE P-POŻ

LEJ DEPRESJI (zgodnie z Decyzją Środowiskową nr
OŚ-OD-I.6220.113.2017  z dn. 05.09.2018)

III ILOŚĆ KONDYGNACJI

OZNACZENIE PROJEKTOWANYCH BUDYNKÓW SZPITALNYCH

PROJEKTOWANE WEJŚCIA GŁÓWNE DO BUDYNKU
/WYJŚCIA EWAKUACYJNE

PROJEKTOWANE WEJŚCIA/ WYJŚCIA EWAKUACYJNE

PROJEKTOWANE WEJŚCIA DO BUDYNKU

G-16A G-16B

T-16

N-16

W-16

U-16

X-16

F-16

R-16

OZNACZENIE PROJEKTOWANEGO
BUDYNKU GAZÓW MEDYCZNYCH

OZNACZENIE PROJEKTOWANEGO ZBIORNIKA TLENU

OZNACZENIE PROJEKTOWANEJ CHLOROWNI

OZNACZENIE PROJEKTOWANEJ HYDROFORNI

OZNACZENIE PROJEKTOWANEGO  UJĘCIA WODY

OZNACZENIE PROJEKTOWANEJ STACJI REDUKCYJNEJ GAZU

OZNACZENIE ISTNIEJĄCEJ KOMORY TRAFO
I POM. ROZDZIELNI DO POZOSTAWIENIA

PROJEKTOWANE LĄDOWISKO

BUDYNKI ISTNIEJĄCE DO WYBURZENIA

PROJ. DOJŚCIA  DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH - w tym
z prowadzeniem dla os. niewidomych (zgodnie z WT - §16)

PROJEKTOWANA SZAFKA TELETECHNICZNA

PROJEKTOWANY HYDRANT

ISTNIEJĄCY HYDRANT

PROJEKTOWANA BALUSTRADA

PROJEKTOWANE OGRODZENIE

PROJEKTOWANE KONSTRUKCJE OPOROWE

PROJEKTOWANY KRAWĘŻNIK

PROJEKTOWANY KRAWĘŻNIK WTOPIONY

PROJEKTOWANY KRAWĘŻNIK ZANIŻONY

DROGA POŻAROWA Z DOJAZDEM

PROJEKTOWANE OBRZEŻE CHODNIKOWE

PROJEKTOWANE WPUSTY

PROJEKTOWANE ODWODNIENIE LINIOWE

PROJEKTOWANE ŁAWKI/KOSZE NA ODPAKI

PROJEKTOWANY SZLABAN

PROJEKTOWANE STOJAKI NA ROWERY

PROJEKTOWANE WJAZDY NA TEREN INWESTYCJI/WJAZDY DO SOR
SOR

PROJEKTWANE NAWIERZCHNIE CHODNIKÓW,
PLACÓW I ZJAZDÓW

PROJEKTWANE DODATKOWE DOJŚCIA Z PROWADZENIEM
DOTYKOWYM DLA OSÓB NIEWIDOMYCH

PROJEKTOWANE NAWIERZCHNIE DROGOWE

PROJEKTOWANE MIEJSCA POSTOJOWE

ZIELEŃ NISKA ISTNIEJĄCA DO ZACHOWANIA

PROJEKTOWANA ZIELEŃ OKRYWOWA

PROJEKTOWANY TRAWNIK

PROJEKTOWANE KRZEWY ŚREDNIEJ WYSOKOŚCI

PROJEKTOWANE TRAWY OZDOBNE

ZIELEŃ SKARPY

PROJEKTOWANE SKARPY

ISTNIEJĄCA ZIELEŃ WYSOKA

ISTNIEJĄCE KRZEWY

ZIELEŃ DO USUNIĘCIA

BRAK DRZEWA W TERENIE

ZIELEŃ PROJEKTOWANA

PROJEKTOWANE SKARPY
PROJEKTOWANA OPRAWA OŚWIETLENIOWA

PROJEKTOWANA OPRAWA
OŚWIETLENIOWA STYLIZOWANA

PROJEKTOWANY SŁUPEK OŚWIETLENIOWY

OŚWIETLENIE:

PROJEKTOWANY KABEL OŚWIETLENIOWY

ISTNIEJĄCE OPRAWY OŚWIETLENIOWE DO LIKWIDACJI

ISTNIEJĄCE OPRAWY OŚWIETLENIOWE

PROJEKTOWANY KABEL ENERGETYCZNY (SN, NN)

PROJEKTOWANY KABEL ENERGETYCZNY (SN, NN)
DO WYKONANIA PRZEZ ENERGA-OPERATOR

PROJEKTOWANY KABEL OŚWIETLENIOWY
WG ODRĘBNEGO OPRACOWANIA

SIECI ENERGETYCZNE:

ISTN. SIECI ENERGETYCZNE DO LIKWIDACJI LUB
PRZEŁOŻENIA

GENERATOR PRZEWOŹNY (ZASILANIE RGNN F-16)
 - ETAP BUDOWY

SIECI TELEKOMUNIKACYJNE:

PROJEKTOWANA KANALIZACJA TELETECHNICZNA

PROJEKTOWANA STUDNIA/ SZAFKA
TELETECHNICZNA

1

PROJEKTOWANA KANALIZACJA TELETECHNICZNA
DLA LUBMAN UMCS

PROJEKTOWANY RUROCIĄG TLENU

PROJEKTOWANY RUROCIĄG PODTLENKU AZOTU

INSTALACJE GAZÓW MEDYCZNYCH:

SIECI SANITARNE:

ISTN. SIECI WODOCIĄGOWE DO LIKWIDACJI LUB
PRZEŁOŻENIA

ISTN. SIECI GAZOWE DO LIKWIDACJI

ISTN. SIECI DO LIKWIDACJI LUB PRZEŁOŻENIA WG
ODRĘBNEGO OPRACOWANIA

PROJEKTOWANA SIEĆ GAZOWA

PROJEKTOWANY ZAWÓR ODCINAJĄCY GAZU

PROJEKTOWANE SIECI WG ODRĘBNYCH OPRACOWAŃ

PROJEKTOWANA KANALIZACJA DESZCZOWA

PROJEKTOWANA KANALIZACJA SANITARNA

INSTALACJE SANITARNE:

PROJEKTOWANY WODOCIĄG

PROJEKTOWANA INSTALACJA GAZOWA ZEWN.

PROJEKTOWANY CIEPŁOCIĄG

PROJEKTOWANA SIEĆ KD

PROJEKTOWANA RURA OCHRONNA
NA INSTALACJI GAZOWEJ

POMNIK PRZYRODY - KASZTANOWIEC ZWYCZAJNY

POMNIK PRZYRODY

PROJEKTOWANY RUROCIĄG PRÓŻNI

PROJEKTOWANY RUROCIĄG SPRĘŻONEGO POWIETRZA
DO NAPĘDU NARZĘDZI CHIRURGICZNYCH

PROJEKTOWANY RUROCIĄG SPRĘŻONEGO
POWIETRZA MEDYCZNEGO

01001

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU

02163 IP 00 DR A

Projekt Wykonawczy 1:250 2019.05.20

Lublin 20-081, ul.Stanisława Staszica 16

XX- - - - -
Nr. projektu Autor Strefa Typ Branża Numer Rewizja

Faza projektu Skala Arkusz Data

Tytuł rysunku

INDUSTRIA PROJECT
ul. Azymutalna 9
80-298 Gdańsk

Adres obiektu budowlanego

Nazwa inwestycji

@A0

ZatwierdziłRysował

Strona

-
Poziom

VAMED Polska Sp. z o.o.
ul. Pryzmaty 4A
02-226 Warszawa

Budowa nowego budynku G-16 z lądowiskiem wyniesionym oraz instalacjami wewnętrznymi (instalacje: wod-kan, gazowa, c.o; wentylacji
mechanicznej, klimatyzacji, gazów medycznych, elektryczne i teletechniczne zasilające, oświetleniowe, słaboprądowe) wraz z
zagospodarowaniem terenu i instalacjami zewnętrznymi w granicach opracowania, budową miejsc parkingowych, wykonaniem dojść,
dojazdów, schodów zewnętrznych, wiat i altan, konstrukcji oporowych i zapór przeciwwodnych a także budowa towarzyszących budowli
technicznych: N16 (budynek gazów medycznych ze zbiornikiem tlenu), W16 (stacja dezynfekcji ścieków),  T16 (hydrofornia), R16 (stacja
redukcyjna gazu), likwidacja istniejącej stacji redukcyjnej gazu ziemnego, likwidacja istniejącego ujęcia wody oraz budowa nowego,
likwidacja istniejącego zbiornika tlenu,  przebudowa istniejącej podziemnej komory trafostacji w budynku F16,  rozbiórka istniejących
budynków szpitalnych F-16, G-16, H-16, rozbiórka istniejących budynków garażowych, magazynowych i technicznych i usunięcie kolizji w
ramach inwestycji pn. „Przebudowa i rozbudowa Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 1 SPZOZ w Lublinie”UWAGI

1. PRZED PRZYSTĄPIENIEM DO ROBÓT WSZYSTKIE WYMIARY POTWIERDZIĆ W NATURZE.

2. W PRZYPADKU STWIERDZENIA PODCZAS REALIZACJI ROBÓT BUDOWLANYCH KOLIZJI LUB NIEZGODNOŚCI Z  PROJEKTEM - NALEŻY NIEZWŁOCZNIE POWIADOMIĆ
PROJEKTANTA W CELU UZGODNIENIA ROZWIĄZANIA KOLIZJI.

3. WSZELKIE MATERIAŁY BUDOWLANE WYKORZYSTANE PODCZAS ROBÓT BUDOWLANYCH MUSZĄ POSIADAĆ WYMAGANE ATESTY I APROBATY DOPUSZCZAJĄCE DO
STOSOWANIA NA TERENIE RP I UE.

4. PODCZAS WYKONYWANIA ROBÓT BUDOWLANO - INSTALACYJNYCH NALEŻY PROWADZIĆ BIEŻĄCĄ KOORDYNACJĘ MIĘDZYBRANŻOWĄ WYKONYWANYCH PRAC I ICH
ZGODNOŚCI Z DOKUMENTACJĄ PROJEKTOWĄ.

5. PROJEKT ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE Z PROJEKTAMI  BRANŻOWYMI Z UWZGLĘDNIENIEM INFORMACJI  ZAWARTYCH W OPISIE TECHNICZNYM.

6. WYMAGANIA POŻAROWE DLA POSZCZEGÓLNYCH ELEMENTÓW BUDYNKU - WG OPISU OCHRONY POŻAROWEJ ORAZ RYSUNKÓW.

7. ZACHOWAĆ CIĄGŁOŚĆ IZOLACJI PRZECIWWILGOCIOWEJ I TERMICZNEJ W BUDYNKU.

8. WSZYSTKIE DYLATACJE  WYKONAĆ WEDŁUG SYSTEMOWYCH ROZWIĄZAŃ.

9. PROJEKT ARCHITEKTONICZNY NIE OBEJMUJE SZCZEGÓŁOWYCH ROZWIĄZAŃ W ZAKRESIE MONTAŻU I POSADOWIENIA URZĄDZEŃ.

10. PODANE NA RYSUNKACH ROZWIĄZANIA SZCZEGÓŁOWE SĄ ROZWIĄZANIAMI, DLA KTÓRYCH NA ETAPIE WYKONAWSTWA NALEŻY PRZYGOTOWAĆ PROJEKTY
WARSZTATOWE, KTÓRE NALEŻY UZGODNIĆ Z ARCHITEKTEM I PROJEKTANTAMI BRANŻOWYMI.

11. ROZWIĄZANIA WARSZTATOWE MUSZĄ BAZOWAĆ NA ROZWIĄZANIACH SYSTEMOWYCH UWZGLĘDNIAJĄCYCH SPECYFIKĘ OBIEKTU ( (PRZEZNACZENIE,
ODDZIAŁYWANIA ODDZIAŁYWANIA  MECHANICZNE, KLIMATYCZNE ITP. )

12. RYSUNKI DWG NALEŻY ROZPATRYWAĆ WRAZ Z RYSUNKAMI PDF.

13. PROJEKT BUDOWLANY NIE OBEJMUJE SZCZEGÓŁOWYCH ROZWIAZAŃ BRANŻY INSTALACYJNYCH. DANE ZOSTANĄ DOPRECYZOWANE NA ETAPIE PROJEKTU
WYKONAWCZEGO CO MOŻE SKUTKOWAĆ NIEISTOTNYMI ZMIANAMI BRANŻY ARCHITEKTURY

14. PROJEKT ZIELENI ZOSTANIE USZCZEGÓŁOWIONY NA ETAPIE PROJEKTU WYKONAWCZEGO

Sprawdził mgr inż. arch. Karolina Dambek PO/KK/156/2007

Projektował mgr inż. arch. Jan Stańczak

mgr inż. arch. Joanna Romaniec

3350/Gd/88

W/25/2009

w specjalności architektonicznej do projektowania
bez ograniczeń

w specjalności architektonicznej do projektowania
bez ograniczeń

w specjalności architektonicznej do projektowania
i kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń

ARCHITEKTURA

KONSTRUKCJA
dr inż. Włodzimierz Werochowski
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej do projektowania bez ograniczeń

POM/0093/POOK/06

mgr inż. Daniel Czerniawski
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej do projektowania bez ograniczeń

BRANŻA DROGOWA
mgr inż. Krzysztof Linke
w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń

POM/0278/POOD/14

mgr inż. Wojciech Słembarski
w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń

POM/0275/POOD/14

BRANŻA SANITARNA
inż. Tomasz Sokołowski
w specjalności instalacji sanitarnych bez ograniczeń

66/Gd/00

mgr inż.  Małgorzata Spisak
w specjalności instalacji sanitarnych bez ograniczeń

mgr inż. Iga Mrowicka
w specjalności instalacji sanitarnych bez ograniczeń

POM/0040/POOS/13

POM/0048/PWBS/16

GAZY MEDYCZNE
mgr inż. Maciej Zdun
w specjalności instalacji sanitarnych  bez ograniczeń

SLK/4353/PWOS/12

mgr inż. Łukasz Stachoń
w specjalności instalacji sanitarnych  bez ograniczeń

SLK/4318/PWOS/12

BRANŻA ELEKTRYCZNA
mgr inż. Maciej Wronowski
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń elektrycznych i

elektroenergetycznych do projektowania bez ograniczeń

MAZ/0435/POOE/06

BRANŻA TELEKOMUNIKACYJNA
Janusz Korbaś
w specjalnościach instalacyjnych w telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą

towarzyszącą w zakresie linii, instalacji i urządzeń liniowych

DTT-TU/02249/02/U

Projektował

Projektował

Projektował

Projektował

Projektował

Projektował

Sprawdził

Sprawdził

Sprawdził

Sprawdził

Sprawdził

mgr inż. Bartłomiej Moszczyński
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej do projektowania bez ograniczeń

POM/0068/PBKb/17

POM/0062/PBKb/17

mgr Marek Tomasz Maliszewski
w specjalności instalacji sanitarnych bez ograniczeń

POM/0221/PWOS/14

mgr inż.  Marzena Burzykowska
w specjalności instalacji sanitarnych bez ograniczeń

POM/0032/POOS/07

mgr inż. Dariusz Drewnowski
w specjalności instalacyjno-inżynieryjnej sieci sanitarnych bez ograniczeń

4354/Gd/89

LĄDOWISKO
Projektował

Sprawdził

mgr inż. Tomasz Roj
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych
do projektowania i do kierowania robotami budowlanymi bez
ograniczeń

OPL/0632/PWOE/10

mgr inż. Mariusz Chojnowski
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń elektrycznych i

elektroenergetycznych do projektowania bez ograniczeń

MAZ/0426/POOE/06

Sprawdził mgr inż. Bogusław Penkszyk
w specjalnościach instalacyjnych w telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą

towarzyszącą w zakresie linii, instalacji i urządzeń liniowych

0676/97/U

mgr inż. Tomasz Marcin Marceluk
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych
do projektowania i do kierowania robotami budowlanymi bez
ograniczeń

DOŚ/0191/PWBE/18

Zamawiający / Inwestor

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 1 SP ZOZ w Lublinie
Lublin 20-081, ul. Stanisława Staszica 16

nr rewizji data zagadnienienr rewizji data zagadnienie
01 20190520 Wydanie projektu wykonawczego

02 20200219 zmiana miejsca wprowadzenia instalacji doziemnej tlenu do budynku NW16
przesunięcie projektowanego hydrantu w stronę budynku NW16
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